
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “INTERVENTI PER 

REALIZZAZIONE OPERE FOGNARIE, MANUTENZIONE STRAORDINARIA PALAZZO MUNICIPALE E 

COSTRUZIONE DI UNA TETTOIA PRESSO LO SPAZIO FESTE E PER LA GESTIONE DEI SERVIZI 

SCOLASTICI – STRALCIO ESECUTIVO N. 1 – INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

DEL MUNICIPIO DI CETO (BS) – CUP C26H19000150001 – CIG 8796326DD6 - AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 167.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 3.000,00 

Importo totale  € 170.000,00 

 

Data invio lettera d'invito 16.06.2021. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 16 luglio 2020 n. 76 

convertito con Legge 120/2020, con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 ai sensi delle disposizioni normative vigenti, sussistono i presupposti per procedere alla scelta del 

contraente ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020 convertito con Legge 120/2020, 

mediante procedura negoziata senza bando, e con invito esteso ad almeno 25 operatori economici 

individuati mediante indagine di mercato; 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV. 

RICO APPALTI SRL ROMA RM 

E.C.M. GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 

IMPRESA EDILE EREDI PEZZOTTI 
GIACOMO SNC 

DARFO BOARIO TERME BS 

costruzioni & progetti srl FIRENZE FI 

EUROFERRO SN DI RICCIO TERESA E 
GIORDANO ALFREDO 

MARANO DI NAPOLI NA 

DAP COSTRUZIONI GENERALI SRL GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 

TAMBURRINO COSTRUZIONI SRL PERUGIA PG 

teknostrade srls ISERNIA IS 

EDIL RESTAURI LA RINUOVA DI LAEZZA 
GENNARO 

CASORIA NA 

COSTRUZIONI DEL MEDITERRANEO 
S.R.L. 

AFRAGOLA NA 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

AFEP SRL NOVEDRATE CO 

FOMA SERVICE S.r.l. CASAVATORE NA 

C.E.S.I. di Baiguini Gianpietro & C. snc DARFO BOARIO TERME BS 

FRANZESE S.R.L. NOLA NA 

EDIL PI.MA. SRL MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO FR 

APPALTI TINAGLIA SRL FAVARA AG 

MULTIPROJECT SRL IRSINA MT 

PETRARCA SRL MISTERBIANCO CT 

Sa.ci srl MOIANO BN 

BUILDING & DESIGN 2008 SRL VILLA DI BRIANO CE 

DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE 
COSIMO 

BARLETTA BT 

OPERA SRL ARIENZO CE 

CAM IMPIANTI SRL COLONNELLA TE 

COGEDIL SRL TORINO TO 

fasciana stefano REGALBUTO EN 

 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE 

1624953620341 SA.CI. S.R.L. 

1624983513279 EDIL PI.MA. SRL 

1625045756026 MULTIPROJECT SRL 

 aggiudicataria definitiva: SA.CI. S.r.l. (P.IVA e C.F. 01542980626) con con sede Legale in MOIANO 

(BN) in via Crisci 21/2, in avvalimento con l’operatore economico ANDREOZZI S.R.L. (C.F e P.IVA 

06601721217), con sede in AFRAGOLA (NA), in via L. Settembrini n. 22, che ha offerto un ribasso 

del 25,699% sull’'importo a base di gara quindi per un importo contrattuale di Euro 127.082,67 (di cui 

euro 124.082,67 prezzo offerto e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 3.000,00); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 09.07.2021. 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

Breno, 22 Luglio 2021 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 


		2021-07-22T13:02:07+0000
	Gianluca Guizzardi




